
Kære vinentusiaster

Velkommen til dette månedsnyt, der 
samtidig introducerer et mere elegant 
design som jeg håber, vil falde i din smag. 

Nyheder
I denne måned vil fokus være på:
− 1.) LMA Vines sommerudsalg
− 2.) Tips til hjemmesidesøgning
− 3.) Tilbud på sommervin
− 4.) Generelle betragtninger

LMA Vines sommerudsalg
Som traditionen foreskriver afholder jeg 
sommerudsalg, hvilket  i år finder sted 
lørdag den 26. juni fra kl. 11 til kl. 14 
på  Åbogade 3. Med alle de nye vine, der 
er kommet ind  i sortimentet det seneste 
halve år, er der selvsagt også mange, der 
skal ud, så der vil være mulighed for  at 
gøre nogle gode køb her, lige som gamle 
årgange af eksisterende vine skal sælges 
ud for at give plads til de nye. Følg med på 
hjemmesiden www.lma-vine.dk, hvor der 
allerede fra næste uge  vil dukke de første 
tilbud op. 

Tips til hjemmesiden
Jeg vil gerne slå et slag for nogle af de nye 
ting, du kan se på hjemmesiden: Går du 
ind under punktet vine og underpunktet 
udvidet søgning kan du her søge lige 

nøjagtig den kombination du ønsker inden 
for område, vintype, drue og pris. Ønsker 
du eksempelvis at finde en rødvin fra 
Bierzo til max. kr. 69,- kan du kombinere 
alle disse elementer og vil med et enkelt 
klik få de fire forskellige muligheder at se. 
En anden ting er underpunktet opskrifter, 
som du finder under hovedpunktet vin og 
mad. Netop nu er der en lækker opskrift 
på heldagsbagt lam med et forslag til en 
tilhørende vin og opskrifterne udskiftes ca. 
en gang om måneden. Endelig er der 
afstemningerne som du finder under 
hovedpunktet LMA Vine og underpunktet 
nyheder. Du kan her med et enkelt klik 
give din mening til kende omkring 
forskellige ting og er dermed  med til at 
gøre LMA Vine bedre hele tiden. 

Men prøv dig frem: Det er ikke uden 
grund, at flere allerede har rost den nye 
hjemmeside. 

Tilbud på sommervin
LMA Vine tilbyder to forskellige 
økonomiske kasser sommervin: Én kun 
med nyheder og én der er blandet af nyt 
og gammelt. Hver kasse indeholder som 
udgangspunkt to hvidvine, én rosévin og 
tre rødvine, men det er ok at udskifte en 
eller flere af vinene  til en anden til samme 
eller lavere pris. Ønsker man en kasse 
med tolv vine, lægger jeg to af hver vin i 
kassen og trækker desuden 10 % fra 
prisen! Se indhold under nyheder på 
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hjemmesiden. 
Generelle betragtninger
Foråret har budt på LMA Vines indtrængen 
i flere restauranter både i og uden for 
Århus. Det er en tendens, der har været 
igennem et stykke tid, men det betyder 
IKKE, at du som privatkunde har mistet 
betydning, nærmest tværtimod! Jeg yder 
stadig min bistand i forbindelse med dine 
fester eller andet, ligesom du altid er 
velkommen til at kigge forbi Åbogade, når 
blot jeg ved det på forhånd, så du er sikker 
på, jeg er det. 

At krisen kradser lidt hos folk har også 
betydet noget for vinsortimentet hos LMA 
Vine, for med forårets nye vine er der nu 
ikke mindre end 23 vine under kr. 69,- at 
vælge imellem for dig! Nogle af disse vil 
være at finde i ovennævnte tilbud på 
sommervin, men ellers er du selvfølgelig 
velkommen til at spørge mig til råds. 

Jeg vil til slut ønske dig en god sommer 
med håbet om at se dig den 26. juni.

Mange gode sommerhilsner

Lars Madsen,
LMA Vine 


